Câmara Municipal de Iraquara no período de 03 de janeiro a 31 de maio de 2022. 

do Câmara Municipal de Iraquara.  BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, 
inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 

CONTRATADO: RAMON TADEU DE OLIVEIRA LTDA CNPJ 21.674.902/0001-83 

VALOR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais, totalizando o valor de 
17,500,00 (dezessete mil e quinhentos). Iraquara-Ba 03 de janeiro de 2022. 
Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-004/2022 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-002-2022, acolhendo o 

parecer jurídico e legais efeitos para a contratação de Serviços técnicos

[...]

Gestão Pública, buscando aperfeiçoar as práticas de execução, controle e avaliação dos 
processos internos, a partir dos procedimentos realizados, conforme demandas repassadas pela 
Secretaria da Câmara Municipal de Iraquara no período de 03 de janeiro a 31 de maio de 2022, 
no valor Total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), cujo 

contrato terá sua duração de 12 meses. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade 

01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elemento de despesa 33.90.39.00, fonte 
de Recursos 00, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser